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Formotiva Focus Energy Set -
saszetka 6g

Cena 3,50 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Formotiva

Opis produktu
Formotiva Focus Energy Set (saszetka 6g - 1 porcja) to wysokiej jakości preparat przedtreningowy o unikalnym składzie.
Spełnia on wszystkie wymagania jakie spełniać powininna kompleksowa przedtreningówka, tj. zwiększa poziom energii,
poprawia koncentrację, motywuje do wysiłku, opóźnia zmęczenie i nasila efekt tzw. pompy mięśniowej.
 
Najważniejsze składniki Focus Energy Set to :

alfaketoglutaran L-argininy (AAKG) - jest on połączeniem soli kwasu glutarowego oraz argininy. Synergizm
działania tych dwóch substancji połączonych w jedną molekułę sprawia, że arginina jest znacznie bardziej biodostępna
i ograniczony jest jej rozpad do dwutlenku węgla i wody, dzięki czemu w większym stopniu może być wykorzystana
jako prekursor w procesie syntezy NO (tlenku azotu). AAKG poprawia ukrwienie mięśni, dając efekt pompy mięśniowej,
poprawia wytrzymałość i siłę. Wykazuje również działanie antykataboliczne, pro-anaboliczne oraz zauważalnie wpływa
na sekrecję hormonów: IGF-1 (insulinopodobny czynnik wzrostu), insulina i hormon wzrostu (somatrotropina).
Obecność w Focus Energy Set AAKG wpływa nie tylko na powyższe procesy, ale również poprawia regenerację
potreningową, gdyż polepszony jest również transport składników odżywczych oraz tlenu do włókien mięśniowych.
jabłczan cytruliny - jest połączeniem aminokwasu cytruliny z kwasem jabłkowym w jedną molekułę. Związek ten nie
tylko nasila produkcję tlenku azotu i nasila efekt tzw. pompy mięśniowej, ale również wyraźnie poprawia zdolności
wysiłkowe, zmniejsza objawy i uczucie zmęczenia, wspiera równowagę kwasowo-zadadową jak i wychwyt
wodorowęglanów przez nerki. Jest idealnym uzupełnieniem i wsparciem dla działania AAKG.
beta alanina - jest aminokwasem, który posiada zdolność do podnoszenia karnozyny w mięśniach. Karnozyna hamuje
spadek pH powodowany przez wydzielany kwas mlekowy, tym samym przywraca równowagę kwasowo-zasadową.
Pozwala to na trenowanie dłużej i ciężej, beta alanina wpływa również na eksplozywną moc mięśni, nasila rozwój masy
mięśniowej, zwiększa anaerobową wytrzymałość mięśni oraz wspiera wytrzymałość aerobową.
wyciąg z korzenia różeńca górskiego - posiada szereg właściwości prozdrowotnych, zwiększa odporność na stres
czy inne niekorzystne czynniki środowiska, w tym choroby. Natomiast w Focus Energy Set przede wszystkim liczą się
takie plusy różeńca górskiego jak zdolność do podnoszenia ogólnej sprawności organizmu, działanie pobudzające i
zwiększające wydolność organizmu.
kofeina - przede wszystkim wykazuje zdolności pobudzające. Kofeina niweluje objawy zmęczenia i mstymuluje do
podejmowania zwiększonej aktywności. Pobudza układ nerwowy, wytrzymałość tlenową, siłową, korzystnie wpływa na
wykorzystanie tlenu jak i poprawia regenerację powysiłkową, według wielu badań zmniejsza obolałość mięśni.
Wytkazuje również silne działanie termogeniczne.
tauryna - jest aminokwasem korzystnie wpływającym na równowagę wodno-elektrolitową, jest neurotransmiterem i
neuromodulatorem, działą antyoksydacyjnie. Tauryna wspiera zdolności wysiłkowe organizmu oraz uczestniczy w
transporcie składników do tkanek mięśniowych, w tym przede wszystkim aminokwasów, glukozy czy kreatyny.
zestaw witamin (kwas pantotenowy, witamina B6 i B12)

Składniki aktywne w 1 porcji (6 g):
Jabłczan cytruliny - 1500 mg
Beta-alanina - 2000 mg
Alfaketoglutaran L-argininy - 600 mg
Tauryna - 668,5 mg
Kofeina - 200 mg
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Wyciąg z korzenia różeńca górskiego - 100 mg
Witamina C - 200 mg
Kwas pantotenowy - 6 mg
Witamina B6 - 2.8 mg
Kwas foliowy - 200 µg
Witamina B12 - 1 µg
 
Zalecane dawkowanie: 1 porcję (6 g) rozpuścić w 200 ml chłodnej wody i wypić na 30 minut przed treningiem. Najlepiej
spożywać na pusty żołądek (minimum godzinę po posiłku). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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